13.714.803/0001‐50. Contratado: ROGER LUAN SILVA PAIVA, CPF: 052.904.125‐14 ‐ Objeto: 3º 
Termo  Aditivo  ao  contrato  CIN‐00201‐2023.  Tem  a  finalidade  de  acrescentar  o  valor  de  R$ 
600,00  (Seiscentos  reais) mensais,  perfazendo o  valor  de  R$  3.600,00  (Três mil  e  seiscentos 
reais) mensais, contados a partir de 04 de abril de 2025, mantendo o período da validade do 
contrato  até  31  de  dezembro  de  2025.  Fundamento  Legal:  Artigo  65  ,  parágrafo  1º  da  Lei 
8.666/93 e cláusula 3ª do Contrato. Data de Assinatura: